PROVINCIA DI SAVONA

AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: proroga ex art.13 ¢.3) CCNL Funzioni Locali incarico Titolare di Posizione
Organizzativa dr. Alfredo Valazza

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 167 del 22.12.2014 ad oggetto “Approvazione
modifica assetto organizzativo”, e la successiva di integrazione e modifica n.197 del 26.12.2016 con la
quale, sono stati rideterminati i settori dell'Area Amministrativa, cosi individuati:

1. Affari Generali
2. Politiche sociali — Politiche educative e culturali, Turismo e Sport;

VISTE le relative schede di pesatura compilate, in conformita alle previsioni dell’Art. 19 del vigente
Reg. Sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, dal Nucleo di Valutazione.

PRESO ATTO che alla P.O Settore Affari Generali corrisponde un’indennita di posizione di Euro
8.200,00 come risulta anche dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 30.03.2015 ad
oggetto “Presa d'atto della pesatura delle P.O. effettuata dal Nucleo di Valutazione;

RICHIAMATO il proprio provvedimento del 08.01.2018 con il quale ¢ stato conferito al dipendente
Dott. Alfredo Valazza la titolarita della P.O istituita sul Settore Affari Generali.

VISTO l'art.13 c.3) del CCNL 21.05.2018 il quale espressamente prevede che : gli incarichi di
posizione organizzativa di cui all'art.8 del CCNL 31.03.1999 e all'art. 10 del CCNL22.01.2004 gia
conferiti ed ancora in atlo, proseguono o possono essere prorogati fino alla definizione del nuovo
assetto delle posizioni organizzative, successivo alla determinazione delle procedure e dei relativi
criteri generali previsti dal comma 1 dell'art. 14 e, comunque non oltre un anno dalla data di
stipulazione del presente CCNL.

DATO ATTO che tale previsione normativa ¢ stata recepita anche nel contratto integrativo aziendale
relativo all'anno 2018 sottoscritto in data 28.12.2018.

RITENUTO di procedere pertanto alla proroga dell'incarico di responsabile di cui trattasi

VISTO il D.Lgs 267/2000
VISTO il D.Lgs 165/2001
VISTO il vigente C.C.N.L
UNI EN IS0 14001:2004 | CERTIOUALITY

Dirigente: Dr.ssa Patrizia LOSNO P.1. 00332440098 Piazza Martiri della Liberta, 30 B | et
ol T T
e-mail: p.losno@comunepietraliqure.it Sito internet: www.comunepietraligure.it | 17027 - P1ETRA LIGURE (5V) w b

Tel: 019 629311 Fax:019 625390 ..ﬁ.'a"'s‘#ﬂ'éﬁ?ﬁm w




VISTO lo Statuto dell’Ente

DISPONE

di prorogare l'incarico conferito al Dr Alfredo Valazza di Titolare della P.O Settore Affari Generali
per il periodo 01.01.2018/31.12.2018 sino alla definizione del nuovo assetto delle posizioni
organizzative che formera oggetto della contrattazione integrativa per gli anni 201 9—202] e comunque
non oltre la data del 20.05.2019 ;

Al funzionario incaricato della gestione della summenzionata P.O sono attribuite, con riferimento alle
stesse, tutte le relative competenze e responsabilita gestionali proprie dell'incarico di Titolare di
Posizione Organizzativa.

Prima della scadenza detto incarico potra essere revocato con atto motivato, in caso di gravi e reiterate
inosservanze delle direttive impartite o di risultati gestionali gravemente insoddisfacenti, o in
relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi.

Al titolare della P.O compete I’indennita di posizione determinata nella misura media di Euro 8.200,00
~ - nelle more della revisione della pesatura delle posizioni organizzative da parte del Nucleo di
Valutazione - oltre all’indennita di risultato fissata nella misura massima del 25% e minima del 10%
assegnata a seguito della valutazione annuale operata sulla base dei criteri e parametri di cui
all’apposita scheda allegata al regolamento.

Pietra Ligure, 2.01.2019

Il Dirigente
_ Area Amministrativa

Dott.ssa Patrizia Losno
(\'AQVL&«_SD

Per ricevuta

data:

Firma




